
№ 

п/п 

Ф.И.О. Год 

рождения
Тренер-преподаватель

1 Филиппов Вадим Романович 2010 Овтина В.И.

2 Белевцов Владислав Андреевич 2010  -//-

3 Малюжец Артем Сергеевич 2010  -//-

4 Хорошилов Виктор Иванович 2010  -//-

5 Чуприн Никита Владимирович 2010  -//-

6 Попов Макар Владимирович 2010  -//-

7 Цалани Гела Арсенович 2010  -//-

8 Пронин Олег Алексеевич 2009  -//-

9 Федотова Ольга Андреевна 2009 Колотов В.Л.

10 Павлов Денис Андреевич 2010  -//-

11 Гжибовский Марк Евгеньевич 2010  -//-

12 Бражкин Анатолий Владимирович 2008 Вышинская Р.А.

13 Ерохин Вадим Олегович 2010 Злобин С.В.

14 Ожегова Полина Антоновна 2010 Чикин В.Г.

15 Подойницин Родион Александрович 2010  -//-

16 Симаков Георгий Витальевич 2010  -//-

17 Таранов Давид Шиевич 2010  -//-

18 Ибрагимов Макар Романович 2010  -//-

19 Куртабашев Петр Евгеньевич 2010 Максименко Л.Л.

20 Степина Мария Александровна 2010  -//-

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Краснодарский край
УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СОЧИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА №2» г.СОЧИ

П Р И К А З

О присвоении спортивных разрядов

    от 10 января 2019 года                                                      06 № 01

          На основании представленных документов (по представлению для 

присвоения спортивного разряда, подписанному тренером-преподавателем) , 

подтверждающих выполнение норм и требований Единой всероссийской 

спортивной классификации, 

П Р И К А З Ы В А Ю:

1.Присвоить III юношеский спортивный разряд по плаванию:



21 Карпов Александр Евгеньевич 2010  -//-

22 Потокин Роман Евгеньевич 2010  -//-

23 Тягнибидин Олег Дмитриевич 2010  -//-

24 Кушнир Антон Михайлович 2010  -//-

25 Толбатов Даниил Денисович 2010  -//-

26 Драчев Илья Евгеньевич 2010 Русакова А.Г.

27 Кожухов Семен Дмитриевич 2010  -//-

28 Корнишенко Дмитрий Иванович 2010  -//-

29 Ильютченко Антон Витальевич 2010  -//-

30 Ленгле Владислав Сергеевич 2010  -//-

31 Соселия Барбарэ Мерабовна 2010  -//-

32 Храпова Вероника Витальевна 2010  -//-

№ 

п/п 

Ф.И.О. Год 

рождения
Тренер-преподаватель

33 Рябышев Андрей Николаевич 2008 Овтина В.И.

34 Жуков Владимир Алексеевич 2009 Колотов В.Л.

35 Руссо Матвей Максимович 2009  -//-

36 Черных Артем Алексеевич 2009  -//-

37 Рябева Забава Лютиковна 2010  -//-

38 Авджян Дживан Ашотович 2008 Коротков К.О.

39 Плиев Тимур Геннадьевич 2008  -//-

40 Шаповалов Даниил Александрович 2008  -//-

41 Иванов Савелий Алексеевич 2006  -//-

42 Леонтьев Николай Александрович 2006  -//-

43 Заркалиани Ваче Гиоргиевич 2008  -//-

44 Ульянина Кира Максимовна 2010 Злобин С.В.

45 Томина Валерия Михайловна 2010  -//-

46 Яковлев Илья Романович 2010  -//-

47 Дудников Данил Максимович 2007  -//-

48 Завьялов Арсений Олегович 2009 Романенко А.А.

49 Дегтярев Денис Дмитриевич 2008 Чикин В.Г.

50 Куртасов Савелий Сергеевич 2008  -//-

51 Касимов Даниил Олегович 2009  -//-

52 Макаренко Анна Анатольевна 2009  -//-

53 Шереметьев Владислав Юрьевич 2009  -//-

54 Мойсеенко Станислав Юрьевич 2009  -//-

2.Присвоить II юношеский спортивный разряд по плаванию:



55 Пестов Максим Витальевич 2009  -//-

56 Разумейченко Лидия Николаевна 2009  -//-

57 Цуканов Иван Алексеевич 2008

Глазкова Т.Я., Глазков О.В., Глазков 

Ю.О.

58 Заплатина Таисия Антоновна 2010 Максименко Л.Л.

59 Михайлова Юлия Алексеевна 2010 Русакова А.Г.

60 Бондарева Елизавета Александровна 2010  -//-

61 Глазер Владимир Иванович 2008 Овтина В.И.

№ 

п/п 

Ф.И.О. Год 

рождения Тренер-преподаватель

62 Вейгнер Полина Павловна 2009 Колотов В.Л.

63 Токарев Олег Андреевич 2006 Ушакова М.В.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор :                                                                        Ю.О.Глазков

3.Присвоить I юношеский спортивный разряд по плаванию:


